Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 22

города Сызрани городского округа Сызрань

Самарской области

ПРИКАЗ

№ 31.2/ОД                                                                                       от 30.08.2022г.

«Об утверждении 10-ти дневного сезонного меню в СП «Детский сад»

С целью организации сбалансированного рационального питания детей

в учреждении, строгого соблюдения Постановления от 15.05.2013г. № 26 «Об

утверждении СанПиН 2.4.1.3949-13»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по разработке 10-ти дневное меню на каждый сезон в

составе 7 человек:

Председатель комиссии:

Нестерова Н.П. – руководитель СП «Детский сад»

Члены комиссии:

Яхиена Н.К. – старшая медсестра

Родионова Т.А. – представитель родительской общественности

Репьева И.П. – представитель родительской общественности

Кузьмина С.В. – повар

Салехова Э.Р. – повар

Алмаева С.В. – повар

2. Комиссии разработать и утвердить 10-ти дневное меню на каждый сезон.

3. Старшей медсестре Яхиене Н.К. ежемесячно проводить подсчет

ингредиентов и калорийности пищи.

4. Ответственность за исполнение приказа возложить на руководителя СП

«Детский сад» Нестерову Н.П..

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ № 22 г. Сызрани                             Л.Д.Зубова

		2022-11-02T12:39:50+0400
	‎00 f8 b3 2b 5c 24 96 a1 76
	Зубова Лариса Дмитриевна